La destinazione urbanista dei terreni, come risulta dal CDU rilasciato dal Comune di Borgoratto 
Mormorolo ed allegato alla perizia di stima, è la seguente: 

- Foglio 9 Particella 130e 314: Ambiti prevalentemente residenziale 

al valore d’asta di € 27.633,00 (Ventisettemilaseicentotrentatre/00); 
offerta minima € 20.725,00 (Ventimilasettecentoventicinque/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (Mille/00) 

* * * * * * 

LOTTO 2 composto da: 
I. (lotto 2 della perizia di stima) 

In Comune di Borgoratto Mormorolo (PV) piena proprietà della quota di 1/1 di appezzamenti di ter-

[...]

www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link reperibili anche sul sito 
www.tribunale.pavia.it) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: € 
1.000,00 (Mille/00) 

* * * * * * 

al valore d’asta di € 25.017,00 (Venticinquemiladiciassette/00); 
offerta minima € 18.763,00 (Diciottomilasettecentosessantatre/00). 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.  

[A] 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO TELEMATICA ASINCRONA 
Il giudice dell’esecuzione ha nominato gestore della vendita telematica Astalegale.net S.p.a.